
 1 

1

 
 

SEGRETERIA GENERALE 

 

N. 337 

 

DETERMINAZIONE 

 

del  21 maggio 2025 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 322 DEL 16.05.2025 AVENTE AD 

OGGETTO “ELEZIONI COMUNALI DEL 25 E 26 MAGGIO 2025. 

LIQUIDAZIONE, PREVIO IMPEGNO DI SPESA, LAVORO 

STRAORDINARIO DEL PERSONALE DI SEGRETERIA DELLA CECIR 

- RIPARTO SPESA TRA I COMUNI INTERESSATI” 

 

La sottoscritta CAVIGLIA STEFANIA , Responsabile della Segreteria Generale; 
 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 322 del 16.05.2025, avente ad oggetto “Elezioni 

comunali del 25 e 26 maggio 2025. Liquidazione, previo impegno di spesa, lavoro 

straordinario del personale di segreteria della Cecir - riparto spesa tra i comuni interessati” 

 

Rilevato che l’importo di € 675,88 - comprensivo di oneri diretti, riflessi ed IRAP – risulta da 

rettificare in diminuzione dell’importo complessivo di € 21,59 (come da allegato A) di cui: 

- € 19,17 a titolo di IRAP (dipendente esente in quanto appartenente a categoria protetta 

L.68/1999 art.1); 

- € 2,42 a titolo di contributi obbligatori per il personale 

 

Considerato inoltre che tale spesa complessiva è ripartita tra i Comuni interessati in 

proporzione al numero delle liste presentate; 

 

Dato atto pertanto che si rende necessario provvedere a rettificare altresì l’allegato B che 

proporziona le quote oggetto di rimborso dai Comuni interessati; 

 

Richiamate: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 60 adottata in data 25/11/2024 di 

approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025/2027, nonché le 

successive variazioni; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 adottata in data 28/12/2024 di 

approvazione del bilancio di previsione finanziario 2025/2027, nonché le successive 

variazioni; 



 2 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 22/02/2025 di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione 2025/2027, nonché le successive variazioni; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 76 del 28/03/2025 di approvazione del PIAO 

per il triennio 2025/2027; 

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000, 

da parte del competente responsabile del servizio; 

 

D E T E R M I N A  

 

1 di richiamare la premessa come parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 

2 di dare atto che la somma impegnata di € 675,88 è rettificata in € 654,29 così ripartita 

come da allegato prospetto A: 

− € 509,04 al Cap. 173/0 (Compensi lavoro straordinario CEM. Oneri diretti) (codice 

U.1.01.01.01.003); 

− € 121,15 al Cap. 174/0 (Compensi lavoro straordinario CEM. Oneri riflessi) (codice 

U.1.01.02.01.001) 

− € 24,10 al Cap. 172/1 (IRAP su compensi lavoro straordinario CEM) - (codice 

U.1.02.01.01.001). 

 

3 Di dare atto che con l’allegato B vengono rideterminate le somme oggetto di rimborso da 

parte dei Comuni interessati. 

 

 

 

Mondovì, li  21 maggio 2025 

 

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE 

CAVIGLIA STEFANIA  * 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


